



Wrocław, 19.12.2022r.

**4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu**
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę specjalistycznych materiałów medycznych dla Klinicznego Oddziału Chirurgii Naczyniowej i Pracowni Hemodynamiki wraz z najmem 4 urządzeń pomiarowych, systemu do angioplastyki rotacyjnej oraz systemu do ultrasonografii wewnątrznaczyniowej IVUS, znak sprawy:4WSzKzP.SZP.2612.89.2022

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 135 ust.2 oraz 137 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r.poz.1710 ze zm.) dalej Pzp informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym:

Pytanie nr 17: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w **Pakiecie 7 poz. 1** Prowadników specjalnych, sterowalnych do CTO i eksternalizacji o długościach 190 cm oraz 300 cm? Pozostałe parametry bez zmian.

Udzielenie pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytanie umożliwi nam wzięcie udziału w w/w postępowaniu i zaoferowanie Zamawiającemu sprzętu najnowszej generacji i o najwyższej jakości z powodzeniem stosowanego w wielu wiodących ośrodkach na terenie Europy.

Odpowiedź na pytanie nr 17: Zamawiający wyraża zgodę, pozostałe parametry określone w SWZ bez zmian.

Pytanie nr 18: **Pakiet 26 pozycja 5** (Bioresorbowalny zamykacz naczyniowy) - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 5 z pakietu 26 i stworzenie z niej odrębnego pakietu?

Odpowiedź na pytanie nr 18: Zapisy SWZ bez zmian.

Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia modyfikacji w treści oferty i odpowiedniego zmodyfikowania Załączników do SWZ w przedmiotowym postępowaniu.

W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku modyfikacji SWZ **Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany** (należy wskazać datę modyfikacji).